[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  25 мая 2021 года                           № 13
О выплате ежемесячной премии за выполнение важных и сложных заданий  Главе муниципального     образования Тупиковского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области  за май 2021 года
Заслушав и обсудив отчет, представленный, Главой муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-жирковского района Смоленской области  о результатах своей деятельности за май  2021 года, Совет депутатов  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Козела Михаила Владимировича о результатах своей деятельности за май месяц   2021 года (выполнение должностных обязанностей в условиях особого режима и графика работы, выполнение должностных обязанностей вне места нахождения основного рабочего места).
         2. Выплатить ежемесячную премию за выполнение важных и сложных заданий Главе муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в сумме – 3757руб. 00 коп.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                          М.В.Козел
Отчет о проделанной работе за май  месяц 2021 года

1.В мае месяце 2021 года проводились следующие работы:

- грейдеровка дорог  на ст.Влад.Тупик, ст.Никитинка, д.Печатники, д.Никитинка, д.Владимирское
- решение вопросов по уличному освещению в д.Владимирское, ст.Владимирский Тупик, ст.Никитинка
- отключение от электроэнергии бесхозных домов

- обустройство мин.полос в д.Владимирское, д.Никитинка, д.Печатники